
 Name  Vorname Email

Albrecht Tobias tobias.albrecht@shh.hamburg.de
Augustin Antje antje.augustin@shh.hamburg.de
Bady Anna anna.bady@shh.hamburg.de
Bamberg Fabian fabian.bamberg@shh.hamburg.de
Bautista 
Martinez

Janett
janett.bautistamartinez@shh.hamburg.de

Beumer Guido guido.beumer@shh.hamburg.de
van den 
Boom

Christian
christian.vandenboom@shh.hamburg.de

Bleckmann Christian christian.bleckmann@shh.hamburg.de
Braumann Andreas andreas.braumann@wiebes.de

Brinkmann Thorsten thorsten.brinkmann@shh.hamburg.de

Brockmann Renya renya.brockmann@shh.hamburg.de

Bunz Melanie melanie.bunz-prvanov@shh.hamburg.de
Caglayan-
Coronel Bilgen bilgen.caglayan-coronel@shh.hamburg.de

Celik-Öztürk Basak guel-basak.celik-oeztuerk@shh.hamburg.de

Celik Özlem oezlem.celik0222@li-hamburg.de

Christmann Anja anja.christmann@shh.hamburg.de

Draheim Dirk dirk.draheim@shh.hamburg.de

Drees Agnes agnes.drees@shh.hamburg.de

Duranic Melani melani.duranic@shh.hamburg.de

Ehlers Ann-Kristin ann-kristin.ehlers@shh.hamburg.de

Eicker Birte birte.eicker@shh.hamburg.de

El-Shaikh Ahmed ahmed.elshaikh@shh.hamburg.de

Feldhaus Daniel daniel.feldhaus@shh.hamburg.de

Fritschle Albert albert.fritschle@shh.hamburg.de

Folkmann Yasmine yasmine.folkmann@shh.hamburg.de
Furkert Dörte doerte.furkert@shh.hamburg.de
Giannakos Virginia virginia.giannakos@shh.hamburg.de

Grimme Joschka joschka.grimme@shh.hamburg.de

Gündüz Volkan volkan.guenduez@shh.hamburg.de

Hafer Gregor gregor.hafer@shh.hamburg.de

Hank Alexandra alexandra.hank@shh.hamburg.de
Harms Peter peter.harms@shh.hamburg.de
Hartjen Daniel daniel.hartjen@shh.hamburg.de
Hartz Bianca bianca.hartz@bsb.hamburg.de
Heers Dagmar dagmar.heers@shh.hamburg.de
Herrmann Sina Luise

sina.herrmann@shh.hambrug.de
Hischer Ilka ilka.hischer@shh.hamburg.de
Hohenstein Shenja shenja.hohenstein@shh.hamburg.de
Hornbostel Gerrie gerrie.hornbostel@shh.hamburg.de

Hüls Anja anja.huels@shh.hamburg.de

Jarrs Miriam miriam.jarrs@shh.hamburg.de
Kaczmarek-
Mahmoud Anita anita.kaczmarek@shh.hamburg.de

Kalsow Nadine nadine.kalsow@shh.hamburg.de



Klaas Matthias matthias.klaas@shh.hamburg.de
Kleist-
Schmidt Friderieke friderieke.kleist-schmidt@shh.hamburg.de

Kramer Florian florian.kramer@shh.hamburg.de

Krauß Monika monika.krauß@shh.hamburg.de

Krause Eva eva.krause@shh.hamburg.de

Kreuzer Barbara barbara.kreuzer@bsb.hamburg.de

Krien Martha martha.krien@shh.hamburg.de
Kröchert Birgit birgit.kroechert@bsb.hamburg.de
Krüger Ingo ingo.krueger@wibes.de

Kulemann Lea lea.kulemann@shh.hamburg.de

Kullmann Anke anke.kullmann@shh.hamburg.de

Kwon Young-Jun young-jun.kwon@shh.hamburg.de
Lentge Alesia alesia.lentge@shh.hamburg.de
Lipski Jan-Peter

jan-peter.lipski@shh.hamburg.de
Litty Johanna johanna.litty@shh.hamburg.de

Lorenz Timo timo.lorenz@shh.hamburg.de
Lorenzen Anja anja.lorenzen@shh.hamburg.de
Mai Timo timo.mai@shh.hamburg.de
Mammadli Bilgeyis bilgeyis.mammadli@shh.hamburg.de

Marks Arne arne.marks@shh.hamburg.de

Masurek Annika annika.masurek@shh.hamburg.de
Mehlhop Jan-Peter

jan-peter.mehlhop@shh.hamburg.de

Michaelsen Marco marco.michaelsen@shh.hamburg.de

Michehl Henning henning.michehl@shh.hamburg.de

Milke
Hanjo 
Julian hanjo-julian.milke@shh.hamburg.de

Mirlay Alina Alina.Mirlay0821@li-hamburg.de

Mladenovic Ivan ivan.mladenovic@shh.hamburg.de
Moeck-
Schlömer

Cornelia
cornelia.moeck-schloemer@bsb.hamburg.de

Mönnighoff Steven steven.moennighoff@shh.hamburg.de
Mortimer Nicolas nicolas.mortimer@shh.hamburg.de
Nagrodzka Malgorzata

malgorzata.nagrodzka@shh.hamburg.de
Nawrath Alexa alex.nawrath@shh.hamburg.de
Nazari Samir samir.nazari@shh.hamburg.de

Niemand Britta britta.niemand@shh.hamburg.de

Obeidi Kiumarz kimuarz.obeidi@shh.hamburg.de
Octobre Maren maren.octobre@shh.hamburg.de

Otte
Simon-
Dominik simon-dominik.otte@shh.hamburg.de

Pape Christian christian.pape@bsb.hamburg.de

Parsons Peter peter.parsons@shh.hamburg.de
Peters Sabine sabine.peters@shh.hamburg.de
Petersen Frank frank.petersen@shh.hamburg.de
Petersen Tjorven 

Christin tjorven.petersen@shh.hamburg.de
Pietrzak Nadine nadine.pietrzak@shh.hamburg.de
Plöger Sven sven.ploeger@shh.hamburg.de
Plönges Sebastian

sebastian.ploenges@shh.hamburg.de



Prior Antonia antonia.prior@shh.hamburg.de
Puteick Martina martina.puteick@shh.hamburg.de
Quirbach-
Roßkothen

Verena
verena.quirbach-rosskothen@shh.de

Raniewicz Adam adam.raniewicz@shh.hanburg.de
Rehder Christina christina.rehder@shh.hamburg.de
Reich Piriyanga

piriyanga.reich@shh.hamburg.de
Riede Markus markus.riede@shh.hamburg.de
Riehemann Max max.riehemann@shh.hamburg.de
Rissmann Miriam miriam.rissmann@shh.hamburg.de
Rost Jacqueline

jacqueline.rost@shh.hamburg.de
Sarnes Julian julian.sarnes@shh.hamburg.de
Schäfer Ann-

Christin ann-christin.schaefer@shh.hamburg.de

Scheel Swenja swenja.scheel@shh.hamburg.de

Scheuermann-
Andersen Andrea andrea.scheuermann-andersen@bsb.hamburg.de

Schiele Henning hennig.schiele@shh.hamburg.de

Schmid Paulina paulina.schmid@shh.hamburg.de

Schönberg Marco marco.schoenberg@shh.hamburg.de

Scholz Hartwig hartwig.scholz@shh.hamburg.de
Schütz Sabrina sabrina.schuetz@shh.hamburg.de
Seifie Umeira umeira.seifie@shh.hamburg.de

Sobel Maren maren.sobel@shh.hamburg.de

Steingrube Nicole nicole.steingrube@shh.hamburg.de
Tasdemir Filiz filiz.tasdemir@shh.hamburg.de
Tafese Robert robert.tafese@shh.hamburg.de
Thomas Julia julia.thomas@shh.hamburg.de
Tuschwitz Nicola nicola.tuschwitz@shh.hamburg.de
Urban Wiebke wiebke.urban@shh.hamburg.de
Ueberholz Kristen kirsten.ueberholz@shh.hamburg.de
Vidal Martinez Aaron

aaron.vidalmartinez@shh.hamburg.de
Völtzer Anne anne.voeltzer@shh.hamburg.de
Vogel Catherine

catherine.vogel@shh.hamburg.de
Wagner Annica annica.wagner@shh.hamburg.de
Waslowski Peter peter.waslowski@shh.hamburg.de
Wede Anja 

Merieke marieke.wede@shh.hamburg.de
Weiler Simone simone.weiler@shh.hamburg.de
Wiegel Fritzi fritzi.wiegel@shh.hamburg.de
Willer Freya freya.willer-westrich@shh.hamburg.de
Willner Nika nika.willner@shh.hamburg.de
Winter Lynn lynn-anna.winter@shh.hamburg.de
Yildiz Alparslan

alparslan.yildiz@shh.hamburg.de

Zelmer Anja anja.zelmer@shh.hamburg.de


